1

UBND TỈNH LONG AN
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 3107/BQLKKT-DN&LĐ
V/v tăng cường thực hiện công tác
phòng, chốngdịch Covid-19 tại

doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 02 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Tổng Giám đốc (Giám đốc) các doanh nghiệp.

Thực hiện Công văn số 7232/UBND-VHXH ngày 02/12/2020 của UBND
tỉnh về việc tăng cường thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 và giám sát quản
lý người nhập cảnh; và Thông báo Kết luận số 653/TB-UBND, ngày 24/11/2020
của đồng chí Phó chủ tịch UBND tỉnh Phạm Tấn Hòa;

Trước đại dịch Covid-19 đã kéo dài, tình hình dịch bệnh trên thế giới vẫn
còn diễn biến rất phức tạp, do vậy các doanh nghiệp không được lơ là, chủ quan,
mất cảnh giác. Để công tác phòng chống dịch Covid-19 trong tình hình mới đạt
hiệu quả, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh (Ban Quản lý) đề nghị Quý doanh nghiệp
thực hiện nghiêm túc thực hiện đầy đủ các biện pháp chống dịch, chỉ đạo cán bộ
đầu mối phụ trách về công tác phòng, chống dịch Covid-19 của doanh nghiệp
giám sát, kiểm tra và tăng cường công tác tuyên truyền theo hướng dẫn của Ban
chỉ đạo quốc gia và Bộ y tế thực hiện tốt thông điệp 5K (Khẩu trang- Khử
khuẩn-Khoảng cách- Không tụ tập- Khai báo y tế), và hạn chế tụ tập đông
người tại nơi công cộng.

Trong quá thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 các doanh
nghiệp gặp khó khăn, vướng mắc thì phản ánh về Ban Quản lý để được kịp thời
giải quyết hoặc báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Với nội dung trên, Ban Quản lý đề nghị Quý doanh nghiệp nghiêm túc triển
khai thực hiện.

Trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Phạm Tấn Hòa, PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở Y tế (Trường thực BCĐ);
- Sở LĐTB&XH (phối hợp);
-UBND các huyện, thị (phối hợp);
- Ban lãnh đạo;
- Lưu: VT, DN&LĐ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thành Thanh

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-02T15:35:40+0700
	Long An
	Nguyễn Thành Thanh<thanhthanh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-03T08:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!